
  

1 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dne 13.4.2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 

kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

V odstavci 3.3 Technická kvalifikace požadujete po uchazeči technika s oprávněním v oboru montáže 
prefabrikovaných stavebních dílců s praxí min. 3 let. Postačí Vám ke splnění tohoto požadavku autorizovaný 
inženýr v oboru pozemní stavby s praxí 37 let? 

Dotaz č. 2:  

Ve stejném odstavci 3.3 požadujete po uchazeči doložit tři významné zakázky dodávek prefagaráží za poslední 3 
roky. Tento požadavek považujeme za diskriminační. Většina stavebních firem se potýká při realizaci zakázek se 
složitějšími činnostmi, než je osazení prefa krabičky na automobil. 

Odpověď ADMINISTRÁTORA:  

Odpověď: 

Na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace se Odstavec 3.3 Technická kvalifikace Výzvy 

k podání nabídky nahrazuje Technickou kvalifikaci v novém znění: 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝSTAVBA NOVÝCH DEPOZITÁRNÍCH PROSTOR V AREÁLU - PREFAGARÁŽE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/18/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1216/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000028 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8345.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hradiště 1, Blovice, 336 01 IČO: 00075710 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Radka Křížková Červená - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Radka Bočanová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



2 
 

3.3 Technická kvalifikace 
 

Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží: 
 

a) technické listy z zamýšlenému výrobku. Účastník poptávkového řízení může prokázat tuto technickou 
kvalifikaci subdodavatelem. Zadavatel upozorňuje, že výrobek musí splňovat Přílohu č. 2 a - Technická 
specifikace - projektová dokumentace a Přílohu č. 2 b - Technická specifikace - soupis prací.  

b) seznam referenčních zakázek k těmto konkrétním výrobkům, ze kterého bude zřejmé, že výrobce 
disponuje zkušenostmi z výroby prefabrikovaných buněk – musí se jednat o kompaktní výrobek, který je 
schopen plnit funkci stavby. Tuto část technické kvalifikace splní výrobce/dodavatel, který prokáže výrobu 
a dodávku prefabrikovaných buněk v celkové hodnotě min. 500 000 za poslední tři roky. Prefabrikovanou 
buňkou se rozumí garáž, mobilní buňka, buňka pro zařízení staveniště apod.  

 
c) seznam techniků nebo technických útvarů 

 
Rozsah: min. jednoho techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o 
zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli; technik musí disponovat zkušeností v oboru 
montáže prefabrikovaných stavebních dílců a praxí min. 3 let praxe. Oborem není myšleno druh profesní 
specifikace, ale druh činnosti. 
Nebo 
Minimálně jednoho autorizovaného technika, autorizovaného stavitele či autorizovaného inženýra pro obor 
pozemní stavby, který bude zajišťovat odborné vedení po celou dobu provádění dodávky. 
 
Způsob prokázání:  
 
seznam podle Přílohy č. 4 Výzvy; v seznamu se u technika se zkušeností v oboru montáže prefabrikovaných 
stavebních dílců a praxí min. 3 let praxe. Doplní jméno, příjmení technika, délka praxe a osvědčení. Postačí čestné 
prohlášení technika.  
 
U autorizovaného technika, autorizovaného stavitele či autorizovaného inženýra pro obor pozemní stavby doklad 
osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje - Osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. 

Doplněná projektová dokumentace: 

Příloha č. 4 - Prohlášení o kvalifikaci - NOVÁ 

Upozornění:  

Vzhledem k rozšíření kvalifikačních podmínek Výzvy k podání nabídky zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 28.4. 2021 do 10:00 hodin.  

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2021-04-15T14:00:26+0200
	Tomáš Bek




